
 

 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 14.05.2020 г.   № 357-п 

г. Южа 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 29.10.2019 г. № 1026-п «Об утверждении 

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год» 

 
 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 03.04.2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 
году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о 
внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей», Постановлением 
Правительства РФ от 30.06.2010 г. № 489 «Об утверждении Правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органов 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, Указом 
Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг (ред. от 
08.05.2020) "О введении на территории Ивановской области режима 
повышенной готовности» Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т: 

1. В связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы 
внести в ежегодный план проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный 
постановлением Администрации Южского муниципального района от 
29.10.2019 № 1026-п «Об утверждении ежегодного плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2020 год», следующие изменения: 

1.1. Исключить из плана проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год проверку по 
муниципальному земельному контролю в отношении земельного участка с 



кадастровым номером 37:21:010217:13, арендатором которого является 
крестьянское (фермерское) хозяйство Мидони Натальи Анатольевны 
ОГРН 316370200093784, ИНН 504109236140. 

   
 
 

Глава Южского муниципального района                            В.И. Оврашко   


